

**Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS**  
Strandvejen 650, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 70 87 17

**Årsrapport**

**1. august 2020 - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

---

Rolf Hay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1/7 2007 ApS Strandvejen 650 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 70 87 17
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Rolf Hay
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	HAY ApS, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 54.927 t.kr. mod 11.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.023.951	-515.044
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.023.951</b>	<b>-515.044</b>
1 Personaleomkostninger	-121.520	-70.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.131	-28.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.173.602</b>	<b>-614.050</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	46.526.370	10.328.340
Andre finansielle indtægter	12.245.726	2.719.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.661	-56.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.425.833</b>	<b>12.377.744</b>
Skat af årets resultat	-2.498.421	-475.079
<b>Årets resultat</b>	<b>54.927.412</b>	<b>11.902.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.003.394	10.328.340
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overføres til overført resultat	49.924.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.425.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.927.412</b>	<b>11.902.665</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	20.000.000	0

## Balance 31. juli

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.699.385	2.727.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.699.385</u>	<u>2.727.516</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	77.393.514	69.497.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.320.176	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.713.690</u>	<u>69.497.340</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.413.075</u></b>	<b><u>72.224.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.141.003	79.365
Tilgodehavender i alt	<u>3.141.003</u>	<u>79.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.028.637	33.555.199
Værdipapirer i alt	<u>84.028.637</u>	<u>33.555.199</u>
Likvide beholdninger	42.757.516	59.756.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.927.156</u></b>	<b><u>93.390.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>213.340.231</u></b>	<b><u>165.615.820</u></b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.099.764	53.203.590
Overført resultat	148.672.983	98.748.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.897.747</b>	<b>164.077.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	7.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	162.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	932.354	864.840
Selskabsskat	2.421.525	470.265
Anden gæld	38.605	33.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.442.484	1.530.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.442.484</b>	<b>1.538.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>213.340.231</b>	<b>165.615.820</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2020	125.000	53.203.590	98.748.965	12.000.000	164.077.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	5.003.394	49.924.018	0	54.927.412
Andre kapitalbevægelser	0	2.892.780	0	0	2.892.780
	<b>125.000</b>	<b>61.099.764</b>	<b>148.672.983</b>	<b>0</b>	<b>209.897.747</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.520	70.875
	<b>121.520</b>	<b>70.875</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	172.661	56.273
	<b>172.661</b>	<b>56.273</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. juli	26.780.772	57.247.868
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.716.986	5.341.620
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har forpligtet sig til på anfordring at indskyde € 1.343.000 til investeringsfonde.		